
 

 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24 декабря 2015 г.    № 12/33 
  

г. Ирбит 

 

 

О внесении изменений в Регламент Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии  

 

 

 На основании пункта 13 статьи 35 Регламента Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии и в соответствии с 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № / от 10 

декабря 2015 года «О формировании Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии», Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в Регламент Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии, утвержденный решением 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии от 21 марта 

2013 года № 6/39 «О Регламенте Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии»: 

1) в статье 4 слова «из 9 членов» заменить, на слова «из 11 членов»; 

2) в абзаце втором статьи 14 слова «9 членов» заменить, на слова «11 

членов». 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О. Д. Нурдинову. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь заседания 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.В. Палтусова 

 

 


